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BOTKYRKA PINGST

Familjekväll i kyrkan under sportlovet 
2024. Ett tiotal familjer åt, lekte, um-
gicks och hade andakt tillsammans.
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”Välkomna in alla nu börjar vi.”
Det är en vanlig söndag förmiddag 
och Jonathan Lund öppnar guds-
tjänsten med att leda sitt team och 
församlingen i en lovsång.

Ännu finns flera platser kvar men 
när det har gått några minuter börjar 
det bli svårare att hitta sittplats. Men 
på nya läktaren går det bra. Sön-
dag efter söndag fylls vår kyrka av 
människor, gamla som nya besökare, 
med önskan om ett möte med Gud.

2024 har varit ett händelserikt år i 
församlingen. Gud har varit god och 
Hans välsignelser stora! Vi har fortsatt 
sett många nya människor i våra guds-
tjänster. I Caféträffen på onsdagar och 
i våra husförsamlingar får vi vara med 

och betjäna många människor.
Och kanske är det detta, det åter-

kommande, det som ”tuffar på”, det 
ibland vardagliga, som vi ska tacka 
Gud mest för. Det som är grunden i 
församlingens verksamhet. Men det 
händer ju mycket annat i vår försam-
ling också, saker vi gläds åt och som 
har stor betydelse och på följande 
sidor får du ta del av lite av det vi fått 
vara med om under 2024.

I början av året fick vi till exempel er-
bjudande av Botkyrkabyggen att hyra 
en lokal i Alby centrum, precis bredvid 
tunnelbaneingången. I april fick vi 
nycklarna och kunde börja använda 
lokalen. Det är bara ett exempel på 
nystarter under året.

Allt som sker i det lilla kan inte be-
skrivas i den här skriften. Vid sidan om 
de stora gudstjänsterna hålls mängder 
andra samlingar en vanlig vecka: böne-
möten, husförsamlingar, bibelkurser, 
planeringsmöten, konfa, sportgrupp, 
caféträffar, praktiskt arbete i kyrkan 
med mera, alla är de tillfällen att få 
växa i vår tro. 

Glädjen i att mötas  
i den stora gemenskapen
– och i de små samlingarna får vi möjlighet att växa ytterligare
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GUDSTJÄNST OCH
FÖRSAMLINGSLIV
Ledningsgrupp 2024: 
Jonathan Lund, Miguel Lara, 
Maria Furusand och Hans 
Erik Bylund.

Böneveckor
8-21 januari hålls bön varje 
kväll. Samlingen 17 januari 
sänds via Pingst som en na-
tionell bönekväll.

8
JAN
2024

25
FEB
2024

Start för 
LP-frukost
Varje söndag 
morgon 9.30.

7
MARS

2024

Alpha och
Beta
Vårens kurser 
startar 7 mars 
och höstens 
den 3 oktober.

Vid de flesta söndagsgudstjänster är kyrkan fylld. Den här dagen, 2 juni, var det konfaavslutning och dop och vi fick ha stolar även i cafédelen för att 
rymma alla.



När det gått 10–15 minuter av den 
”stora” gudstjänsten är det dags 
för barnen att ta plats. I kyrksalen 
sjunger och dansar barn, maskot-
djur och gudstjänstfirare till sången 
”Jesusparty”. 

En trappa ned, i barnkyrkan, drar 
partyt igång, i en blandning av fest 
och undervisning. Det är tävlingar och 
chans att vinna presenter men också 
ett drama som den här gången ger lite 
grundfakta om Bibeln. Efter den ge-
mensamma samlingen delar man upp 
sig i grupper för fotboll, ansiktsmål-
ning och pyssel och en avslutande fika. 
En gång i månaden ser söndagarna ut 
på det här sättet. Övriga söndagar är 
det Barnens gudstjänst för alla åldrar 
innan barnen går till en av de fem 
åldersindelade grupperna.

– Vi har fyra ledarteam där vi har 
olika roller på söndagarna, allt från 
teamledare och smågruppsledare till 
”vuxen i rummet”, berättar barnpastor 
Helena Hammarberg Waern.

Under 2024 har det varit Barnens 
gudstjänst varje söndag, och i septem-
ber hölls parallellt med gudstjänsterna 
en bibelklubb för 10-åringar. I augusti 
och december firades gudstjänst 
tillsammans med de vuxna, med 
talkshow, lovsång, kollekt, bönesta-
tioner och tävlingsmoment. I mars 
anordnade Barnens gudstjänst också 
sitt eget årsmöte.

Familjekvällar har fortsatt en gång 
i månaden under terminerna. Temat 
har varit ”Familjen, ett team”. På sport-

lovet och höstlovet gjordes specialte-
man där familjerna just fick ”teama”.

 Fredagshäng är för barn i årskurs 5 
och 6, varannan fredag – med sport, 
spel, fika, lekar och andakt.

Under vecka 32 var det läger på 
Björkenäsgården, där barn och tonår-
ingar delar gården med tonårslägret. 

– Varje morgon startade med lite 
morgongympa vid flaggstången. På 
förmiddagen hade vi en talkshow dit 
gäster kom för att förklara bland annat 
orden nåd och bön. Vi sjöng, tävlade 
i olika sorters bibeltävlingar och bad i 
smågrupper. Förutom det bad och lek 
förstås!

Det har hållits två barnledarsam-
lingar under året, en gästades av 
Charlotte Hopstadius. Flera av ledarna 

deltog på online-kursen om npf (neu-
ropsykiatriska funktionsnedsättningar) 
som Pingst Ung arrangerade. Ett stort 
ledargäng deltog också på Jesus till 
barnen-konferensen som i mars var i 
vår egen kyrka!

 Ledningsgruppen för barn- och 
familjeverksamheten har träffats fem 
gånger under året. Den har jobbar 
med visioner, budget och under året 
också med en uppdatering av en 
ledarhandbok.
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BARN OCH FAMILJ
Ledningsgrupp 2024: Mari-
anne Habil, Helena Hammar-
berg Waern, Annelie Gradin 
och Maria Furusand.

Val av nya äldste
I samband med årsmötet 
väljs nya äldste: Monali Ru-
lander Egserius och Andreas 
Dahlberg.

9
MARS

2024

16
MARS

2024

”Jesus till barnen” 
Vår församling är värd för den 
regionala och ekumeniska 
barnledarkonferensen.

Jesusparty 
med bibel-
drama och 
tävlingar
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Barnens gudstjänst startar med en medryckande sång i kyrksalen innan de yngre går till Barn- 
kyrkan. En gång i månaden är det Jesusparty (bilden). 
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Var kommer alla pengar ifrån?
Botkyrka Pingstförsamling är 
fortsatt en av de mest generösa 
pingstförsamlingarna i Sverige, om vi 
räknar gåvor per medlem. 

Totalt samlade vi in näs-
tan 7 495 tkr (7 440 tkr), vil-
ket är en fantastisk siffra, 
inte minst med tanke på 
att vi levt med ett högre 
kostnadsläge än vi varit 
vana vid. 

Under 2024 har vi kun-
nat amortera 2 650 tkr 
på våra banklån, inkl lån 
till Second hand. Två 
efterskänkta lån under 
året uppgick till 50 000 
kr. Räntekostnader har 
successivt minskat under 
året och uppgick totalt till 
521 tkr (639 tkr). I slutet 

av år 2024 uppgick de privata lånen 
till Nya kyrkan till 6 845 tkr, av en total 
låneskuld på 15 532 tkr.

Tack vare generösa gåvor och 
räntefria lån från medlemmar har vår 

omfattande verksamhet kunnat 
fortsätta och till och med ut-

ökas under året. 

Gåvorna till församlingen fördelade sig 
så här under 2024:

Gåvor till verksamheten  
5 246 284 kr (2023: 5 541 054)
Gåvor till Nya kyrkan  
2 177 484 kr (2023: 1 749 456)
Gåvor till verksamheter 

utanför församlingen       
68 851 kr  (2023: 149 875)

I foldern ”Nya rutiner när försam-
lingen växer” (kan laddas ner från 

vår hemsida Botkyrkapingst.se, finns 
även i Info-disken) kan du läsa mer om 
hur du enklast, och mest effektivt, kan 
bidra ekonomiskt till församlingens 
arbete. 

Har du frågor som rör ekonomi, 
gåvor, lån, testamente, etc får du gärna 
höra av dig till vårt ekonomiutskott, 
via Dag Bohlin (dag.bohlin@botkyr-
kapingst.se, 0765-369606) se även 
ekonomisk berättelse och årsbokslut 
för Botkyrka pingstförsamling.

Start i Alby
Den allra första samlingen 
hålls i vår nya lokal vid Alby 
torg, strax intill tunnelbanan.

31
MARS

2024

12
APRIL

2024

Fokus på världen
Vår församling är värd för 
Pingst nationella missions-
konferens SÄND 12–13 april.

EKONOMIUTSKOTTET
Dag Bohlin, Maj-Len Holm, 
Helena Falkenwing, Claes 
Waern.

Botkyrka Pingstförsamling är en vi-
tal kyrka där anställda och frivilliga 
tillsammans arbetar med vår vision 
att få se människor komma till tro 
och tillsammans växa i sin tro. 

När 2024 summeras blir det tydligt 
vilka fantastiskt överlåtna människor 
som utgör vår 
församling. 
Oavsett an-
svarsområde 
ställer personer 
sina gåvor och 
färdigheter till 
församlingens tjänst. Bredden impone-
rar och jag kommer inte försöka nämna 
alla områden men vill från styrelsen 
uttrycka både tacksamhet och beund-
ran för allt som görs. Det är verkligen 
ett privilegium att få arbeta tillsam-
mans med att breda ut Guds rike i våra 
kommundelar och över hela världen.

Mitt i allt detta finns församlingens 

styrelse, valda av församlingens med-
lemmar. Styrelsen har under 2024 haft 
åtta sammanträden och består av fem 
kvinnor samt tre män. 

Olika åldrar, erfarenheter och 
kunskaper finns representerade vilket 
tillsammans ger ett stort värde för den 
fortlöpande verksamheten. Styrelsens 
främsta ansvar är församlingens eko-
nomi, fastigheten samt församlingens 
medarbetare. Trots en osäker omvärld 
har församlingens ekonomi utvecklats 
positivt, med en bred verksamhet som 
betyder att vi gör mycket samtidigt som 
amortering av lånen till Nya kyrkan har 
kunnat fortsätta. Ekonomiutskottet, ett 

stöd till styrelsen för den ekonomiska 
uppföljningen, har gjort ett fantastiskt 
arbete.

Styrelsen hanterar en mångfasette-
rad mängd frågor i nära diskussioner 
med församlingens äldste. Ett exem-
pel under 2024 var vår föreståndares 
tjänstledighet och hanteringen av 
församlingens styrning under hans 
frånvaro. Församlingens medlemmar 
har fortlöpande erhållit information om 
verksamheten genom de olika försam-
lingsforumen. 

Vi vill från styrelsen rikta stor tack-
samhet till alla som regelbundet besö-
ker, arbetar och hjälper till i vår kyrka, 
till alla er som ger av sina tillgångar 
samt även till alla som ber för dem som 
arbetar och fattar beslut. Tack än en 
gång, det är ett privilegium att få tjäna 
tillsammans med er alla.

Mikael Ahlstedt, 
styrelsens ordförande

ANTAL MEDLEMMAR 
31 DECEMBER 2024

723 

Ett spännande 2024 med fantastisk församling

Det är ett 
privilegium 
att få tjäna 
tillsammans
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Hans Erik tjänstledig
Vår föreståndare Hans Erik Bylund 
beviljas tjänstledighet ett år från 
augusti för att vara vakanspastor i 
Pingstkyrkan, Sundsvall. Dag Bohlin 
och Maria Furusand ersätter honom.

14
APRIL

2024

Evangelisation
3 maj tog ungdomarna över 
pendeltågsgången i en evan-
gelisationssatsning och bjöd 
på fika och aktiviteter för alla. 

Vårt uppdrag som kristna är att 
sprida budskapet om Jesus ”ända till 
världens ände”. Men också att bistå 
den utsatte, fattige, hungrige eller 
sjuke i sin nöd. På de två benen vilar 
vårt missionsuppdrag.

– År 2024 har varit ett välsignat år för 
vår församlings missionsarbete, berät-
tar Oskar Lindén, missionsansvarig.

– Vi har spridit och praktiserat evang-
eliet genom många insatser och på fle-
ra platser över vår jord, med ett extra 
fokus på Mellanöstern och Nordafrika. 
Genom flera initiativ och samarbeten 
har vi nått människor med evangeliet, 
stöttat utsatta grupper och bidragit till 
samhällsförändringar.

Missionskonferenser
Under våren var vi värd för den årliga 

missionskonferensen SÄND, som blev 
mycket framgångsrik och inspirerande. 
Deltagare från hela världen samlades 
för att dela erfarenheter, lyssna på 
talare och planera framtida missions-
insatser. Hösten 2024 arrangerade 
vi missionsdagen för Mellanöstern 
och Nordafrika. Denna dag samlades 
missionärer, församlingar och lokala 
nationella partners för att fokusera på 
regionens specifika utmaningar.

Vårt ansvar i Arabvärlden
Som ordförandeförsamling har vi 

koordinerat missionsinsatser i hela 
arabvärlden. Vårt fokus ligger primärt 
på evangelisation och lärjungaskapan-
de, samt på sociala och humanitära 
satsningar i olika utvecklingsprojekt. De 
flesta satsningar görs i samarbete med 

våra egna missionorganisationer Ibra 
och PMU. Allt arbete genomförs till-
sammans med lokala församlingar och 
organisationer i de olika länderna. För-
samlingen har också varit arbetsgivare 
för Oskar Lindén som är Ibras regionle-
dare för Mellanöstern och Nordafrika. 
Han leder ett regionledarteam som 
tillsammans håller ihop arbetet i hela 
regionen, totalt 22 länder.

Insatser i Marocko, Gaza, Palestina, 
Sudan och Egypten

Vi har framgångsrikt översatt och 
spelat in Bibeln på marockansk arabis-
ka, med över 3 miljoner nedladdningar! 

Vi har gett humanitär hjälp, drivit 
sociala projekt och stöttat underjor-
diska församlingsrörelser i Gaza och 
Palestina. Tillsammans med PMU har vi 
arbetat för att främja demokratisering 
och religionsfrihet i Egypten. Vi stöttar 
en missionär, Andrew, som leder Ibras  
arbete i Sudan och Egypten.

Kenya och Indien
I Kenya har vi, i samarbete med PMU, 

framgångsrikt arbetat för att minska 
kvinnlig könsstympning. Vi har också 
arbetat med insatser i Pokot och Turka-
na för att nå de onådda med evangeliet 
och verka för fred mellan stammar. Vi 
har fortsatt att stödja församlingsplan-
tering i utsatta områden i Indien, vilket 
har resulterat i nya församlingar och 
spridning av evangeliet.

Därför är omvärlden viktig

MISSION
Ledningsgrupp 2024: Anne 
Rajala, Dag Bohlin, Oskar 
Lindén. 

Dr. Ashraf Samir besöker församlingens konferens med fokus på Mellanöstern/Nordafrika.

3
MAJ
2024
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Tre viktiga kontaktcenter     i norr
På tre platser i norra Botkyrka finns 
vår församling tydligt närvarande: 
Våra lokaler i Alby och Fittja samt 
Second hand-butiken i Alby/Eriks-
berg.

Fittja:
Butiken ökade sina öppettider med 

ytterligare en dag, till fyra dagar i veck-
an. Den marknadsförs på sociala medi-
er och finns sedan i höstas på Google 
Maps, vilket har lett till fler kunder.

Språkcaféet på torsdagar hade trog-
na besökare och husförsamlingen fort-
sätter att mötas veckovis.

Kvinnogruppen, 20-25 kvinnor, möts 
varje måndag i biblioteket. Olika äm-
nen tas upp varje vecka, gemenskapen 
växer sig starkare, många av kvinnorna 
beskriver samlingarna som en ljus-
punkt i deras liv. Deras härkomst är 

Nigeria, Libanon, Syrien, Irak, Finland, 
Turkiet, Grekland, Azerbajdzjan, Sveri-
ge, Jordanien, Colombia, Chile, Spanien, 
Eritrea, Ryssland, Sydkorea, Georgien, 
Bulgarien, Pakistan, Marocko, Egypten, 
Kazakstan, Uganda, USA och Bangla-
desh.

För andra sommaren i rad tog vi 
emot tolv feriepraktikanter från kom-
munen och anordnade aktiviteter för 
barn. Detta under sex veckors tid. 
Mycket uppskattat av barnen då vi såg 
hur de fortsatte att komma till butiken 
långt in på hösten.

Jessica Gautreau med team har ock-
så funnits i Fittja och ordnat event för 
barn. 

Som events i området kan nämnas 
städdag och julmarknad. Julmarknaden 
var en succé då vi även fick tillfälle att 
lovsjunga och dela julens budskap på 

torget. En av våra husförsamlingsdel-
tagare gladdes åt att få spela trumpet i 
samband med vår stund på torget.

Alby:
Under våren fick vi nycklarna till loka-

len och senare under året samlades tre 
husförsamlingar i lokalen alla onsdagar 
och varannan tisdag och torsdag.

Evangelisationssatsningar har skett 
utanför lokalen – det har bjudits på 
mat, fika och biblar – och goda samtal.

Gemenskapskvällar med bibelläs-
ning, lovsång, bön och fika hölls under 
hela sommaren i lokalen.

En arbetsgrupp för Alby tog form 
under året. Lättare renovering och in-
redning av lokalen utfördes.

Kaleo, en ungdomsfestival i samver-
kan med EFK (Evangeliska Frikyrkan), 
hölls i Hangaren under allhelgonahel-

Fittja. Lokalen på Värdshusvägen 14 är knutpunkten, men ibland syns vi 
på andra platser, som här under julmarknaden i Fittja centrum.

6

2
JUNI
2024

Konfaavslutning
Söndag 2 juni avslutas årets 
Konfa och flera av deltagar-
na låter döpa sig.

Ferieaktiviteter
hålls även i år i Fittja. An-
drea Lara är koordinator för 
gruppen som i övrigt består 
av Charlize El Murr, Jonathan 
Lönnqvist och Josef Lilja.

17
JUNI
2024

Alby. Under våren öppnades den lokal vi hyr alldeles intill tunnel- 
banestationen.
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Tre viktiga kontaktcenter     i norr

Nyfikenheten 
slutar inte vid 65
Att folk över 65 år är mer aktiva 
än förr märks också i vår försam-
ling. Intresset kring caféträffarnas 
föredrag och framträdanden är ett 
exempel.

Det har blivit många trevliga och 
härliga stunder på onsdagarna med 
besök av sångare och talare med 
olika bakgrund. Även samtalen runt 
fikaborden har varit berikande och 
uppslutningen har varit mycket god. 
Flera av träffarna har skett i samar-
bete med RPG.

Några exempel på 
medverkande gäster 
under 2024:
n Kristna countrysång-
erskan Emilia Lindberg.
n Helen Lind Jaktlund 
från socialt center 
Södertälje.
n Britta Hermansson, 
författare och pastor.
n Da Capo-kören.
n Kardinal Anders Arborelius, OCD.

n Lillemor och Arne Winderdal.
n Perla Bjurenstedt och Birger Thure-
son.

Veteranerna har fortsatt sitt 
praktiska arbete i kyrkan under året. 
Det har varit väldigt fina och trevliga 
dagar då man jobbat men också haft 
tid för samtal (se sid 11).

Årsrika kvinnor träffas på månda-
gar för rörelse och fikagemenskap.

Besöksgruppen har haft ett bra år. 
De har sjungit på tio äldreboenden i 
Botkyrka, Salem och Rönninge, besök 
som har varit mycket uppskattade 
och många har lyssnat.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 

Brotorps vård- och omsorgsboende i Vårsta blev under 2024 en ny plats att besöka för 
Besöksgruppen.

5
AUG
2024

Lägervecka
5–7 augusti hålls barn- och 
tonårsläger som 8–10 augusti 
går över i ett gemenskapslä-
ger för alla åldrar.

gen. Workshop för evangelisation hölls 
då i vår lokal, i samverkan med Pann-
kakskyrkan, organisationen The Four 
och Elimkyrkan Skärholmen. Många 
människor fick höra talas om Jesus. En 
person blev frälst. 

Second hand-butiken, se sid 10.

Alby/Eriksberg. Second hand-butiken besöks av 
hundratals kunder varje dag.

SENIOR
Ledningsgrupp 2024: Maud 
Andersson, Kristin Vallin, 
Leif Gustafsson och 
Jonathan Lund.

FITTJA
Arbetsgrupp 2024: Nicole Met-
ni Melki, Per Lilja, Lena Lilja, 
Lisbeth Lindman och Jessica 
Gautreau.
ALBY
Arbetsgrupp 2024: Nicole Met-
ni Melki, Ina Prilepiseva, Linda 
Touma och Joseph Sadiq.

10
SEP
2024

Konfastart
Konfa för läsåret 
2024-2025 startar.
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Besök: Joel McInnes
En helg med bibelstudier 
och undervisning kring Up-
penbarelseboken.

Bibelutdelning
Ett gäng tioåringar 
som gått Bibelklub-
ben under septem-
ber får ta emot en 
egen bibel.

21
SEP
2024

22
SEP
2024

Open är öppet för bön, 
lovsång, lek och mingel 
Det är mörkt i kyrksalen och spot-
lights på estraden. En kväll med 
Open är lite annorlunda i formen – 
men i högsta grad en gudstjänst.

Efter mingel i foajén samlas alla i 
kyrksalen där lovsångsteamet inle-
der.

Varje fredag kväll, med några få un-
dantag, samlas 50–75 ungdomar för 
gudstjänst, gemenskap, lekar och fika. 

– Vårens tema var ”växa” där vi ta-
lade om olika sätt som hjälper oss att 
växa i tro och vårt lärjungaskap, be-
rättar Miguel Lara, som också står för 
kvällens predikan. 

Annars kan det vara Nicolina Gra-
din, ungdomsledare på deltid, övriga 
pastorer i församlingen, gäster utifrån 
eller andra församlingsmedlemmar 

som håller i undervisningen. 
– Det var ett händelserikt år med 

en stark längtan som växt bland våra 
ungdomar att nå nya människor och få 
växa i tro, berättar Miguel.

Höstens tema var ”Identitet”, om 
vilka vi är i Kristus. En fredag kallades 
”Våga fråga” där en panel svarade på 
ungdomarnas frågor om tro och livet, 
en annan med bibelstudium om ”An-
devärlden och den andliga kampen”. 
Under sommaren hölls Open summer 
varje vecka utom en, där man träffa-
des för häng, gemenskap och aktivitet 
och en andakt. 

– Det är ett händelserikt år som lig-
ger bakom med en stark längtan som 
växt bland våra ungdomar och med 
många nya människor, säger Miguel 

som också uttrycker stor tacksamhet 
över året som varit.

– Nu stiger vi in i ett nytt år med 
hopp om att få se ungdomar komma 
till tro och att vi tillsammans växer i 
vår tro.

Gudstjänsten har pågått ett bra tag 
när det bjuds fram till förbön. Många 
grupper av bedjare samlas i olika hörn 
av kyrkan och ber för varandra. Bland 
annat ett gäng av de yngsta killarna 
står i en tät cirkel i intensiv bön. 

UNGDOM
Ledningsgrupp 2024: 
Nicolina Gradin, Miguel Lara, 
Roswitha Rieder och Qasim 

Den här kvällen är det Mildred Lund, Stella Näslund och Gideon Lund som står för lovsången. Oscar Carlsson på bas, Joshua Rulandwa på gitarr, 
Vilmer Ovebring på piano och bakom trummorna sitter Sara Munir.
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Det hålls gudstjänster på tre 
språk, men många fler är repre-
senterade. Över 40 olika moders-
mål finns bland våra medlemmar.

Förutom tolkning till arabiska och 
engelska på vår huvudgudstjänst 
möts arabisktalande och tamiltalan-
de till gudstjänst varje vecka.

– Det kommer nya människor, 
många kommer även till stora guds-
tjänsten på söndagarna och det är 
roligt, berättar Edgar Broumana om 
de arabiska gudstjänsterna.

Trenden att besökare återkommer 
efter pandemin har fortsatt under 
2024. Under året har man haft flera 
besök från andra arabiskstalande 
kyrkor i området, som bjudits in och 
medverkat med både tal och sång. 
Flera utländska gäster har också 
medverkat i samlingarna.

– Vår bön inför 2025 är att se flera 
komma till tro, bli döpta och med-
lemmar i vår församling, säger Edgar.

De tamilska samlingarna har präg-
lats av stor hängivenhet, berättar 
Mary-Rose Cyprian. En stor föränd-
ring skedde när Gud ledde dem att 
ändra upplägget för bön på lördagar. 
I stället för i kyrkan började de sam-
las i olika hem, vilket blivit till stor 
välsignelse. 

– Även ofrälsta har kommit för att 
be och söka Guds hjälp i sina bekym-
mer. 

Den första lördagen i varje månad 
samlas de fortfarande i kyrkan för att 
be för sina städer, alla församlingar 
och människors frälsning.

– Vi tror att det var genom Guds 
kraft och nåd som vi fick ledning un-
der 2024, och vi tror på Gud att han 
kommer att leda oss genom detta 
nya år också. Vi ger all ära till Gud!, 
säger hon.

– I vår husförsamling i Fittja har 
deltagarna sin härkomst från tolv 
olika nationaliteter, berättar Per Lilja, 
en av ledarna där. De kommer från 
Nordamerika, Sydamerika, Europa, 
Afrika, Mellanöstern och Asien.

Över 40 språk 
talas i vår kyrka
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Besök av kardinalen
Katolska kyrkans ledare i Sve-
rige, kardinal Anders Arbore-
lius, besöker Caféträffen i en 
mycket välbesökt samling.

9
OKT
2024

12
OKT
2024

Kvinnofrukost
”Att vara buren när livet inte 
blir som man förväntar sig”, 
under medverkan av Paulina 
Lindgren och hennes mamma 
Beryl Lindeman.

ANDRA SPRÅK
Gudstjänst på arabiska 
varje lördag kl 17. Kontakt-
person: Edgar Broumana.
Gudstjänst på tamil varje 
söndag kl 15. Kontaktper-
son: Mary-Rose Cyprian.

Aktiviteter 
för ungdomar 
under 2024

n Sportlovsövernattning i kyrkan, 
med bön, undervisning och gemen-
skap.  

n Gemensam fredagskväll i Filadel-
fiakyrkan i Stockholm. Ungefär 45 
ungdomar och ledare från Botkyrka 
Pingst deltog. 

n Tjej- och killhäng under maj må-
nad, en heldag för tjejer respektive 
killar att umgås och lära känna var-
andra. Ett bra sätt att fånga in den 
yngsta åldersgruppen som efter som-
maren går från Barnens gudstjänst till 
ungdomsaktiviteter. 

n I juli åkte cirka 40 ungdomar och 
ledare på Hampeveckan och vecka 32 
hölls tonårsläger, båda på Björkenäs.

n Under höstlovet anordnades en 
aktivitet mitt i veckan samt en lek- och 
hängkväll på fredagskvällen.

n Ungefär 15 ungdomar deltog även 
i festivalen Kaleo, anordnad av Eku-
meniska Frikyrkan (EFK), där vi som 
församling också var delaktig samt 
medarrangör. 

n Den 13 december hölls en julav-
slutning med julens budskap i cen-
trum. 

n Ignite South är gemensamma sam-
lingar med Södertälje Pingst, Söder-
törnskyrkan, Skärgårdskyrkan, Bred-
äng Pingst och Patmos i Bredäng som 
bär en vision om att sprida evangeliet 
om Jesus till södra Stockholm. 

n Årets konfagrupp hade avslutning 
den 2 juni då fyra av konfaeleverna lät 
döpa sig i samband med gudstjänsten. 
En ny konfagrupp startade under hös-
ten med 21 ungdomar. 

n Under året har Sportgruppen träf-
fats varje vecka. Målgrupp är tonåring-
ar från 13 år. Visionen är att detta ska 
kunna locka tonåringar och ungdomar 
som inte brukar gå i kyrkan och på så 
sätt kunna vara en väg till kyrkan och 
tron. 

Edgar Broumana predikar på arabiska under en lördagsgudstjänst.
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En god affär och goda samtal
Second hand-butiken i Eriksberg, 
några kvarter från ICA Maxi Alby, är 
den tredje av våra kontaktcenter i 
norra Botkyrka.

Här pågår inte bara affärsverksam-
het av den goda sorten, både köpare 
och människor i olika biståndsprojekt 
gynnas. Det ges också rika tillfällen till 
samtal om livets viktiga frågor. Varje 
torsdag har till exempel Ann-Marie 
Andersson, diakon från församlingen, 
varit tillgänglig för samtal. Det har varit 
mycket uppskattat av både kunder och 
personal.

Under året har totalt tjugo timan-
ställda tonåringar, huvudsakligen från 
kyrkan, främst arbetat under lördagar 
samt under semesterperioden. Antal 
anställda under 2024 motsvarade 
totalt cirka 6,4 heltidstjänster.

 
Ny hyresvärd

I början på året meddelade BLICK 
fastigheter att man säger upp gällande 
hyresavtal från årsskiftet 2024/25 för 
att kunna höja hyran i samband med 
försäljning av fastigheten. Då inga bra 
alternativ till lokal fanns gjordes en 
överenskommelse om nytt hyresavtal 
med den nya ägaren FRENTAB.

Det innebär en kraftigt ökad lokalhy-
ra som man behöver möta med ökad 
försäljning. 

Olika samarbetspartners
I verksamheten finns vanligtvis ett 

60-tal personer placerade från olika 
myndigheter. Några samarbetspartner 
är:

1) Botkyrka kommun och dess 
LSS-verksamhet, där ett 20-tal per-
soner hålls sysselsatta med hjälp av 
anställd personal från kommunen. 

2) MIA-projektet som drivs via Eu-
ropeiska socialfonden, där personer 
från Huddinge, Botkyrka och Salems 
kommun får arbetsträning i vår verk-
samhet. 

3) Stockholms stad rörande arbets-        
träning.

4) Kriminalvården om samhällstjänst. 
Under sommarmånaderna fanns 24 fe-
riepraktikanter från Botkyrka kommun.

Det finns ett antal trogna volontärer 
som hjälper till i verksamheten. Volon-
tärerna har stor betydelse för verk-
samhetens förankring till församlingen. 
Glädjande är att det under året kommit 
ett ökande antal yngre volontärer från 
församlingen.

Socialt arbete
Tillsammans med församlingen 

har det under året delats ut cirka 400 
matkassar, inräknat mat från sponso-
rer, som kontinuerligt delas ut. Under 
året har det serverats soppluncher till 
behövande på vardagar, mellan 10 och 
30 personer kommer varje gång. 

Stickgruppen med drygt 10 personer 
har fortsätt att träffas varannan vecka 
i butiken. Arbetet består i att sticka 
kläder, som säljs i vår butik till förmån 

för våra projekt utanför Sverige.
Under året har tre personer, som 

varit placerade i butiken av myndighe-
terna, fått fasta anställningar ute på 
arbetsmarknaden. 

Utbudet i butiken är varierat och fynden många. Men utöver en god affär för köparen och för de 
biståndsprojekt som stöds är Second hand också en mötesplats.
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Festivalen Kaleo
31 oktober–2 november 
(allhelgonahelgen) medverka-
de vår församling i festivalen 
Kaleo, anordnad av EFK. 

31
OKT
2024

17
NOV
2024

Konstvernissage
Den nybildade konstgruppen 
höll vernissage på temat ”Med 
blicken fäst på Jesus” sönda-
garna 17 och 24 november.

SECOND HAND
Botkyrka Pingst Second Hand 
är en egen ideell förening, 
men formad som en del av 
Botkyrka Pingstförsamlings 
arbete. Pingstmissionens 
Utvecklingssamarbete (PMU) 
är samarbetspartner sedan 
2010 och fördelningen av 
överskottet sker med 70 % 
till Botkyrka Pingsts missions-
projekt och 30 % till PMU.
Försäljning 2024: 5,38 miljo-
ner.



Det finns många praktiska 
uppgifter som behöver fixas 
i en aktiv församling. Ser-
veringar, städning, vaktmä-
startjänter med mera.

Veterangruppen har fortsatt 
jobba efter kyrkrenoveringen 
och har blivit våra fastighets-
skötare på volontärbasis. Ett 
tjugotal veteraner har varit 
engagerade i arbetet.

På bilden till längst till höger 
är det en spotlight som behö-
ver fixas.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024
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Start för söndagsfrukostarna
En viktig del i det sociala arbetet un-
der 2024 var starten för LP-frukost 
på söndagar.

– Antalet personer som kommer va-
rierar mellan 8 och 14 gäster, berättar 
Elena Lönnqvist från ledningsgruppen 
för socialt arbete. 

– Vi har fem volontärgrupper som tu-
ras om att bjuda våra frukostgäster på 
gröt, kaffe och smörgås. Gäster som 
har behövt har också fått med sig klä-
der, hygienartiklar och matlådor. 

Frukostbesökarna har även bjudits 
in till middag och en enklare guds-
tjänst där Daniel Back (bilden), ansva-
rig för LP regionalt, medverkade. Han 
hade också med sig Pontus som de-
lade med sig om sitt liv före och efter 
sitt möte med Jesus.

– Tack vare insamlingen på årets jul-

konsert, kunde vi dela ut presentkort 
från ICA Kvantum i Tumba. Något som 
betyder mycket för många inte minst 
under juletid, säger Elena Lönnqvist.

Under 2024 började ledningsgrup-
pen planera för en kurs i privatekono-
mi som hoppas kunna sjösättas under 
våren 2025.

– Ett stort tack från oss i lednings-
gruppen för den sociala verksamheten 
till alla volontärer som är med och gör 
skillnad!

7
DEC
2024

14
DEC
2024

Julkonsert
Ett trettiotal av församlingens 
sångare och musiker bjöd på 
en kväll med vacker julmusik, 
gospelsväng och gudsnärva-
ro.

Tjäna Gud med 
skruvdragare
och dammsugare

SOCIALT ARBETE
Ledningsgrupp 2024: Elena 
Lönnqvist, Pär Hammarberg 
Waern, Jonas Wilnerzon, Hans 
Erik Bylund.

Fittja julmarknad
blev en succé då vi även 
fick tillfälle att lovsjunga på 
torget och berätta om julens 
budskap.



Ytterligare en verksamhetsberät-
telse har tagit form inför att år 
2024 ska redovisas och läggas till 
handlingarna. Året må vara slut, 
men församlingens uppdrag har 
inte tagit slut. Det fortsätter ända 

till den dag då Herren kallar oss hem till sig.   

När vi blickar tillbaka på året som gått, konstaterar 
vi att det är både ett helt vanligt år, men också ett 
väldigt ovanligt år, som vi lägger bakom oss. 

Som församling har vi fortsatt att leva vår vision, att ”vi 
vill se människor komma till tro och att vi tillsammans 
växer i vår tro”. Nya har kommit till och de som funnits 
med längre har fått växa tillsammans. Vi står mitt i en 
positiv period i församlingen där det predikade ordet, 
lovsången och bönen får stå i centrum. Under året 
som gått har vi gått igenom flera predikoserier, både 
under våren och hös-
ten. Detta utmanar oss 
alla att studera ordet, 
både vid gudstjänster 
och i våra husförsam-
lingar. Under våren 
hade vi två predikose-
rier: Andens folk och 
Efesierbrevet och hösten präglades av Hebreerbrevet 
och temat Med blicken fäst på Jesus. För var skulle vi 
fästa vår blick om inte på Jesus?  

Det som gör 2024 till ett ovanligt år är att församling-
ens föreståndare Hans Erik Bylund beviljades tjänstle-
digt för att tjäna som vakansföreståndare i Sundsvall 
under ett år. Församlingen fick i stället två tillförord-
nade föreståndare med skilda uppdrag.  

Vi som är tillförordnade föreståndare i skrivande 
stund kan bara konstatera att uppdraget är fan-
tastiskt. Det är inte alltid enkelt men det är otroligt 
välsignat att få tjäna i en så hängiven församling. När 
vi tackade ja till uppdraget gick vi båda in i det med 
en stor dos av ödmjukhet inför det som väntade, men 
också med en stor tacksamhet för det förtroende som 
visats oss. Men mest av allt med en förväntan på vad 
Gud skulle göra. Och vi tycker att vi ser Guds ledning 
och handlande i både smått och stort.  

Vi ser fram mot det här nya året och att få vara del i 
ett stort maskineri, där vi får vara med och utbreda 
Guds rike och bygga församling tillsammans med er. 
För församlingen är något av det vackraste som finns 
här på jorden.

MARIA FURUSAND               DAG BOHLIN

Församlingen – det 
vackraste på jorden

Var skulle vi 
fästa vår blick 
om inte på 
Jesus?

VÄLKOMMEN TILL  
VÅR LOKAL I FITTJA!
Tisdagar 13–17
Onsdagar 13–16
Torsdagar 15–18
Lördagar 11–15

Värdshusvägen 14, Fittja

Välkommen att fynda!
Måndag–lördag 10-18 

Hantverkarvägen 2, Norsborg

Gröndalsvägen 9, Tumba centrum
Box 257, 147 01 Tumba 08-530 313 75 (ti-fr 9-12)

info@botkyrkapingst.se
Gåvor och bidrag: bankgiro 299-0307 Swish 123 132 53 23

Tisdag
11.00: Lunchbön

Onsdag
Husförsamlingar 
i hemmen. (Vissa 
grupper samlas på 
andra dagar.)

Fredag
19.30: Open – 
ungdomsgudstjänst 

Lördag
17.00: Gudstjänst 
på arabiska

Söndag
9.30: LP-frukost
11.00: Gudstjänst och  
Barnens gudstjänst 
15.00: Gudstjänst  
på tamil
19.00: Bön

EN VECKA I BOTKYRKA PINGST


